



КООРДИНАЦИОННЫЙ СОВЕТ ПО ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ГОРОДА БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ №187/1 (протокол от 30.05.2019 №187)

О рассмотрении предельной стоимости платных образовательных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская музыкальная школа №1 им. А.К.Глазунова» г.Барнаула

Рассмотрев предложение комитета по культуре города Барнаула об установлении предельной стоимости платных образовательных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская музыкальная школа №1 им. А.К.Глазунова» г.Барнаула, Координационный совет по ценообразованию города Барнаула

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать установить предельную стоимость платных образовательных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская музыкальная школа №1 им. А.К.Глазунова» г.Барнаула, согласно приложению.

2. Комитету по культуре города Барнаула (Паршков В.Г.) подготовить проект постановления согласно приложению до 28.06.2019.

3. Разместить решение на официальном Интернет-сайте города Барнаула в разделе решения Координационного совета по ценообразованию города Барнаула.

Председатель Координационного совета
по ценообразованию города Барнаула



В.С.Химочка

Приложение
к решению Координационного совета
по ценообразованию города Барнаула
от 30.05.2019 №187/1

ПРЕДЕЛЬНАЯ СТОИМОСТЬ
платных образовательных услуг, предоставляемых
муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования
«Детская музыкальная школа №1 им. А.К.Глазунова» г.Барнаула

№ п/п	Наименование услуги	Форма предоставления услуги	Стоимость одного академического часа, рублей	Предельная стоимость услуги в месяц на одного человека, рублей
1.	«Обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Вдохновение»	групповая	129,88	1078,00 (8,3 часа)
2.	«Обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Палитра»	групповая	111,65	1390,00 (12,45 часа)
3.	«Индивидуальные занятия в художественной студии»	индивидуальная	450,36	1869,00 (4,15 часа)
4.	«Индивидуальные занятия по изучению иностранного языка (Английский, китайский язык)»	индивидуальная	450,36	1869,00 (4,15 часа)
5.	«Обучение по дополнительной общеобразовательной программе «Английский с азов»	групповая	112,53	467,00 (4,15 часа)

6.	«Обучение по дополнительной общеобразовательной программе «Английский для всех»	групповая	112,53	934,00 (8,3 часа)
7.	«Обучение по дополнительной общеобразовательной программе «Изучение китайского языка»	групповая	112,53	934,00 (8,3 часа)
8.	«Обучение по дополнительной общеобразовательной программе «Английский с удовольствием»	групповая	112,61	1402,00 (12,45 часа)
9.	«Обучение по дополнительной общеобразовательной программе «Театральная студия»	групповая	64,34	801,00 (12,45 часа)